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Agera för att Stockholms idrottsföreningar ska få del av Riksidrottsförbundets 
anläggningsmiljoner 

Stockholm är en stad som växer och med den växer även behovet av idrottsanläggningar. 
Föreningslivet utgör en omistlig del av vår stads sociala infrastruktur och erbjuder barn, unga 
och vuxna meningsfulla fritidsaktiviteter, gemenskap och bättre folkhälsa. För att möta det 
ökande behovet av anläggningar krävs investeringar, och en del av denna finansiering finns 
tillgänglig nationellt. 

Riksidrottsförbundet (RF) fördelar årligen betydande summor i anläggningsstöd för att bygga 
nytt, bygga om och renovera idrottsanläggningar över hela landet. Dessa medel är en 
fantastisk möjlighet för idrottsrörelsen att förverkliga projekt som kommuner inte alltid kan 
finansiera på egen hand. 

Vi ser dock med stor oro hur Stockholms föreningsliv systematiskt går miste om dessa viktiga 
pengar. Problemet är inte brist på vilja eller ambition hos föreningarna, utan att stadens egna 
byråkratiska och långsamma processer sätter käppar i hjulen. Socialdemokraternas Stockholm 
fortsätter vara en bromskloss istället för en möjliggörare 

Konsekvensen riskerar att bli att föreningar missar att få tillgång till 22 miljoner kronor i 
anläggningsstöd. Pengar som hade kunnat gå till upprustningar av lokaler eller enklare 
idrottsanläggningar. I en tid när Stockholm är historiskt högt belånat räknas varje krona.  Det 
är oacceptabelt att Stockholm, landets huvudstad, är en byråkratisk bromskloss som hindrar 
föreningslivet från att ta del av nationella stöd som andra, mer lättrörliga, kommuner 
framgångsrikt nyttjar. 

För att vända denna negativa utveckling krävs politiskt ledarskap och konkreta åtgärder. Vi 
uppmanar därför den styrande rödgröna majoriteten att omedelbart agera.  

Föreningslivets tid är dyrbar. Stadens uppgift ta vara på civilsamhället men idag gömmer man 
sig bakom byråkrati. Det är dags att den styrande majoriteten tar sitt ansvar och säkerställer 
att de nationella anläggningspengarna kan komma Stockholms idrottare till del. Varje krona 
som går förlorad på grund av kommunal byråkrati är en förlust för hela staden. 

Vi förväntar oss att idrottsnämnden och ansvarigt borgarråd skyndsamt återkommer med en 
plan för hur dessa problem ska lösas.  

Mot bakgrund av detta undrar vi:  

1. Hur ser idrottsförvaltningens plan ut för att lösa ut möjliga hinder för att kunna ta 
emot de drygt 22 mkr som RF-SISU har avsatt för staden?  

2. Vad är tidsplanen för hittat en fungerande lösning?  



 

 

3. Varför har inte detta lösts ut tidigare för att inte riskera fortsatta problem?  


